

Efos Holding ApS
Bøgelunden 16, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 47 00 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Sofie Søgaard Dalsgaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Efos Holding ApS Bøgelunden 16 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 47 00 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Søgaard Dalsgaard-Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	SOP Danmark Holding ApS, Odder Mosters Ishus ApS, Odder Rosensgade 13 Odder ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -2.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.711 kr. mod 292.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	-2.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.146	291.699
1 Andre finansielle indtægter	2.582	3.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-380	-3.149
Resultat før skat	317.973	289.906
Skat af årets resultat	2.738	2.941
Årets resultat	320.711	292.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.146	291.699
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	1.148
Disponeret fra overført resultat	-63.335	0
Disponeret i alt	320.711	292.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.662.028	486.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.028</u>	<u>486.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.662.028</u>	<u>486.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.177	452.770
Udskudte skatteaktiver	1.705	2.941
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	346.284	86.257
Tilgodehavender i alt	<u>819.166</u>	<u>541.968</u>
Likvide beholdninger	<u>2.568</u>	<u>12.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.734</u>	<u>554.572</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.762</u>	<u>1.041.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.028	416.882
Overført resultat	60.622	123.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>911.550</u>	<u>590.839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.108	356.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750	3.750
Selskabsskat	220.105	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.205	86.236
Anden gæld	44	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.212</u>	<u>450.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.212</u>	<u>450.615</u>
Passiver i alt	<u>2.483.762</u>	<u>1.041.454</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	125.183	122.809	0	297.992
Resultatandel	0	291.699	1.148	0	292.847
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	416.882	123.957	0	590.839
Resultatandel	0	325.146	-63.335	58.900	320.711
	50.000	742.028	60.622	58.900	911.550

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	2.582	545
Renter kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>3.291</u>
	<u>2.582</u>	<u>3.836</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>380</u>	<u>3.149</u>
	<u>380</u>	<u>3.149</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Mosters Ishus ApS. Selskabet har erklæret at det enten ved lån eller ved kapitaltilførsel at ville tilføre Mosters Ishus ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 for Mosters Ishus ApS foreligger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
